
ZARZĄDZENIE NR 0050.202.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.202.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 46 223 186,80 40 966,57 0,00 46 264 153,37

000 Organ 23 878 061,92 40 966,57 0,00 23 919 028,49

     C Dotacje celowe 908 358,63 40 966,57 0,00 949 325,20

          801 Oświata i wychowanie 481 428,00 25 355,20 0,00 506 783,20

               80101 Szkoły podstawowe 72 000,00 25 355,20 0,00 97 355,20

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 72 000,00 25 355,20 0,00 97 355,20
          855 Rodzina 7 698,63 15 611,37 0,00 23 310,00

               85504 Wspieranie rodziny 7 698,63 15 611,37 0,00 23 310,00

                    2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 15 611,37 0,00 15 611,37

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.202.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 19 947 212,25 66 869,43 72 869,43 19 941 212,25
P Porozumienie 19 216,00 8 269,43 8 269,43 19 216,00
     600 Transport i łączność 17 616,00 8 269,43 8 269,43 17 616,00
          60014 Drogi publiczne powiatowe 17 616,00 8 269,43 8 269,43 17 616,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 005,00 13,98 13,98 6 005,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 221,00 127,49 27,49 1 321,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 148,00 1,21 1,21 148,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 048,00 1 048,00 2 000,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 242,00 7 078,75 7 178,75 8 142,00
W Własne 18 510 206,61 58 600,00 64 600,00 18 504 206,61
     700 Gospodarka mieszkaniowa 2 143 214,21 33 800,00 33 800,00 2 143 214,21
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 143 214,21 33 800,00 33 800,00 2 143 214,21
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 8 300,00 0,00 107 300,00
               4300 Zakup usług pozostałych 271 700,00 0,00 8 300,00 263 400,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 313 626,21 25 500,00 25 500,00 1 313 626,21
     750 Administracja publiczna 5 908 820,46 7 000,00 7 000,00 5 908 820,46
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 366 848,38 7 000,00 7 000,00 5 366 848,38
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 100,00 2 000,00 0,00 31 100,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 452,00 1 000,00 2 000,00 123 452,00
               4270 Zakup usług remontowych 86 300,00 0,00 5 000,00 81 300,00
               4410 Podróże służbowe krajowe 25 600,00 2 000,00 0,00 27 600,00
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 65 000,00 2 000,00 0,00 67 000,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 903,50 17 300,00 17 300,00 310 903,50
          75412 Ochotnicze straże pożarne 271 403,50 17 300,00 17 300,00 271 403,50
               4270 Zakup usług remontowych 43 198,04 17 300,00 0,00 60 498,04
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 703,50 0,00 17 300,00 49 403,50
     801 Oświata i wychowanie 2 186 381,00 0,00 6 000,00 2 180 381,00
          80101 Szkoły podstawowe 24 530,00 0,00 6 000,00 18 530,00
               4300 Zakup usług pozostałych 24 530,00 0,00 6 000,00 18 530,00

Podpisany Strona 1



     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 983 932,60 500,00 500,00 1 983 932,60
          90095 Pozostała działalność 192 298,19 500,00 500,00 192 298,19
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 907,20 500,00 0,00 1 407,20
               4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 0,00 500,00 132 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.202.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 13 515 940,42 18 820,17 3 208,80 13 531 551,79
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 515 940,42 18 820,17 3 208,80 13 531 551,79
     C Dotacje celowe 414 515,63 16 027,17 415,80 430 127,00
          855 Rodzina 7 698,63 16 027,17 415,80 23 310,00
               85504 Wspieranie rodziny 7 698,63 16 027,17 415,80 23 310,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 420,34 12 315,21 346,76 18 388,79
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 121,00 2 150,24 60,55 3 210,69
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 157,29 301,72 8,49 450,52
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 260,00 0,00 1 260,00
     W Własne 1 947 906,79 2 793,00 2 793,00 1 947 906,79
          852 Pomoc Społeczna 1 602 762,79 2 303,00 2 303,00 1 602 762,79
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 550,00 2 303,00 2 303,00 103 550,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 075,00 2 303,00 0,00 68 378,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 300,00 0,00 191,00 13 109,00
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 225,00 0,00 2 112,00 5 113,00
          855 Rodzina 210 560,00 490,00 490,00 210 560,00
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
95 265,00 490,00 490,00 95 265,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 970,00 490,00 0,00 12 460,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 920,00 0,00 490,00 430,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.202.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 953 037,18 14 555,20 250,00 967 342,38
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 953 037,18 14 555,20 250,00 967 342,38
     C Dotacje celowe 10 000,00 5 605,20 0,00 15 605,20
          801 Oświata i wychowanie 10 000,00 5 605,20 0,00 15 605,20
               80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 5 605,20 0,00 15 605,20
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 605,20 0,00 5 605,20
     W Własne 930 928,83 8 950,00 250,00 939 628,83
          801 Oświata i wychowanie 867 857,16 8 900,00 100,00 876 657,16
               80101 Szkoły podstawowe 662 807,46 5 200,00 100,00 667 907,46
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 460,00 2 500,00 0,00 408 960,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 288,00 200,00 0,00 77 488,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 784,00 0,00 100,00 10 684,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 2 500,00 0,00 5 500,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

150 664,70 3 700,00 0,00 154 364,70

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 631,00 3 100,00 0,00 105 731,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 963,00 500,00 0,00 20 463,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 905,00 100,00 0,00 3 005,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 071,67 50,00 150,00 62 971,67
               85401 Świetlice szkolne 63 071,67 50,00 150,00 62 971,67
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 199,00 0,00 50,00 5 149,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 017,00 50,00 0,00 40 067,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 722,00 0,00 50,00 7 672,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 889,00 0,00 50,00 839,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.202.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 2 220 243,52 12 080,00 2 200,00 2 230 123,52
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 220 243,52 12 080,00 2 200,00 2 230 123,52
     C Dotacje celowe 42 084,00 6 530,00 0,00 48 614,00
          801 Oświata i wychowanie 42 084,00 6 530,00 0,00 48 614,00
               80101 Szkoły podstawowe 18 000,00 6 530,00 0,00 24 530,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 530,00 0,00 6 530,00
     W Własne 2 160 200,08 5 550,00 2 200,00 2 163 550,08
          801 Oświata i wychowanie 2 047 942,39 5 500,00 1 100,00 2 052 342,39
               80101 Szkoły podstawowe 1 496 453,57 2 400,00 100,00 1 498 753,57
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 892 202,00 2 000,00 0,00 894 202,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 450,00 400,00 0,00 166 850,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 22 400,00 0,00 100,00 22 300,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 173 132,56 0,00 900,00 172 232,56
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 957,00 0,00 700,00 45 257,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 720,00 0,00 100,00 13 620,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 930,00 0,00 100,00 1 830,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 171 353,47 0,00 50,00 171 303,47
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 720,00 0,00 50,00 1 670,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

176 288,79 3 100,00 50,00 179 338,79

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 540,00 2 600,00 0,00 124 140,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 500,00 0,00 23 500,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 130,00 0,00 50,00 3 080,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112 257,69 50,00 1 100,00 111 207,69
               85401 Świetlice szkolne 112 257,69 50,00 1 100,00 111 207,69
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 270,00 50,00 0,00 5 320,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 297,00 0,00 850,00 74 447,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 577,00 0,00 200,00 15 377,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 331,00 0,00 50,00 2 281,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.202.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 2 108 388,47 22 250,00 10 310,00 2 120 328,47
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 108 388,47 22 250,00 10 310,00 2 120 328,47
     C Dotacje celowe 59 478,00 6 690,00 0,00 66 168,00
          801 Oświata i wychowanie 59 478,00 6 690,00 0,00 66 168,00
               80101 Szkoły podstawowe 18 000,00 6 690,00 0,00 24 690,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 690,00 0,00 6 690,00
     W Własne 2 029 535,26 15 560,00 10 310,00 2 034 785,26
          801 Oświata i wychowanie 1 900 810,93 13 810,00 10 310,00 1 904 310,93
               80101 Szkoły podstawowe 1 080 826,27 10 240,00 7 440,00 1 083 626,27
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 678 855,00 3 000,00 0,00 681 855,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 510,00 0,00 1 000,00 127 510,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 16 210,00 0,00 2 010,00 14 200,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 315,00 1 000,00 0,00 1 315,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 2 500,00 0,00 16 000,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 500,00 0,00 6 500,00
                    4260 Zakup energii 69 800,00 0,00 2 800,00 67 000,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 20,00 0,00 870,00
                    4430 Różne opłaty i składki 2 720,00 0,00 130,00 2 590,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 155,00 220,00 0,00 1 375,00
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 431 958,66 3 310,00 1 800,00 433 468,66
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 432,00 800,00 0,00 13 232,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 720,00 0,00 1 000,00 178 720,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 900,00 0,00 800,00 42 100,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 380,00 1 720,00 0,00 10 100,00
                    4270 Zakup usług remontowych 5 860,00 340,00 0,00 6 200,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 290,00 90,00 0,00 380,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 190,00 360,00 0,00 550,00
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 18 500,00 0,00 500,00 18 000,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 0,00 500,00 18 000,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

3 290,00 20,00 0,00 3 310,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00 10,00 0,00 140,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10,00 10,00 0,00 20,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

139 908,89 240,00 570,00 139 578,89

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 170,00 0,00 1 170,00

Podpisany Strona 1



                    4260 Zakup energii 2 530,00 0,00 530,00 2 000,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 20,00 0,00 50,00
                    4430 Różne opłaty i składki 132,00 0,00 40,00 92,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 50,00 0,00 250,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 724,33 1 750,00 0,00 130 474,33
               85401 Świetlice szkolne 128 724,33 1 750,00 0,00 130 474,33
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 180,00 1 750,00 0,00 94 930,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.202.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 3 311 855,28 8 330,00 8 000,00 3 312 185,28
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 311 855,28 8 330,00 8 000,00 3 312 185,28
     C Dotacje celowe 42 231,00 6 530,00 0,00 48 761,00
          801 Oświata i wychowanie 42 056,00 6 530,00 0,00 48 586,00
               80101 Szkoły podstawowe 26 000,00 6 530,00 0,00 32 530,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 530,00 0,00 6 530,00
     W Własne 3 223 522,66 1 800,00 8 000,00 3 217 322,66
          801 Oświata i wychowanie 3 105 090,66 1 700,00 8 000,00 3 098 790,66
               80101 Szkoły podstawowe 2 308 589,66 1 700,00 400,00 2 309 889,66
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 439 564,00 1 700,00 0,00 1 441 264,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 36 320,00 0,00 400,00 35 920,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,74 0,00 1 300,00 98 700,74
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 336,00 0,00 1 300,00 48 036,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

256 167,29 0,00 6 300,00 249 867,29

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 289,00 0,00 6 000,00 183 289,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 660,00 0,00 300,00 34 360,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 118 432,00 100,00 0,00 118 532,00
               85401 Świetlice szkolne 118 432,00 100,00 0,00 118 532,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 970,00 50,00 0,00 6 020,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 340,00 50,00 0,00 2 390,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.202.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 2 501 471,42 7 300,00 20 600,00 2 488 171,42
014 Gimnazjum 2 501 471,42 7 300,00 20 600,00 2 488 171,42
     W Własne 2 476 868,24 7 300,00 20 600,00 2 463 568,24
          801 Oświata i wychowanie 2 414 455,93 7 300,00 19 900,00 2 401 855,93
               80110 Gimnazja 1 891 092,02 3 300,00 11 900,00 1 882 492,02
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 215,00 200,00 0,00 87 415,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 216 455,00 0,00 5 200,00 1 211 255,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 520,00 0,00 2 000,00 233 520,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 28 450,00 0,00 600,00 27 850,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 090,00 0,00 700,00 390,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 129,00 3 000,00 0,00 14 129,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 0,00 3 000,00 26 000,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 0,00 400,00 2 000,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 100,00 0,00 1 200,00
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 109 000,00 0,00 4 000,00 105 000,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00 0,00 4 000,00 105 000,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 531,00 4 000,00 4 000,00 13 531,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 7 506,00 0,00 4 000,00 3 506,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 025,00 4 000,00 0,00 10 025,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 412,31 0,00 700,00 61 712,31
               85401 Świetlice szkolne 62 412,31 0,00 700,00 61 712,31
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 830,00 0,00 50,00 3 780,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 839,00 0,00 500,00 42 339,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 270,00 0,00 150,00 8 120,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 0050.202.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 3 110 936,93 29 100,00 20 900,00 3 119 136,93
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 110 936,93 29 100,00 20 900,00 3 119 136,93
     W Własne 2 783 126,93 29 100,00 20 900,00 2 791 326,93
          801 Oświata i wychowanie 2 783 126,93 29 100,00 20 900,00 2 791 326,93
               80104 Przedszkola 1 877 163,06 24 300,00 4 500,00 1 896 963,06
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 130,00 600,00 0,00 83 730,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 951 506,00 17 000,00 0,00 968 506,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 834,00 0,00 1 750,00 240 084,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 26 291,00 0,00 1 750,00 24 541,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00
                    4270 Zakup usług remontowych 30 800,00 700,00 0,00 31 500,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 43 600,00 6 000,00 0,00 49 600,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 338,00 1 400,00 1 400,00 10 338,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 667,00 0,00 1 400,00 1 267,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 671,00 1 400,00 0,00 9 071,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 612 031,43 3 400,00 400,00 615 031,43
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 072,00 2 900,00 0,00 301 972,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 030,00 500,00 0,00 54 530,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 350,00 0,00 400,00 3 950,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

269 954,44 0,00 14 600,00 255 354,44

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 680,00 0,00 500,00 9 180,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 079,00 0,00 11 000,00 174 079,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 570,00 0,00 1 900,00 33 670,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 356,00 0,00 500,00 3 856,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 0,00 700,00 500,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




